JT-03

	农村集体资产流转交易民主表决书
集体经济组织（盖章）：昆山开发区广志社区股份专业合作社

	表决时间
	　
	地点　
	广志社区二楼会议室　

	主持人
	
	记录人
	

	参加对象
	社员代表　
	应到人数　
	67
	实到人数　
	

	表决内容
	农村集体资产流转交易方案                 
	编号:

	表决形式
	举手表决　

	签   名   栏

	同意

人员
	1钱林荣
	7马顺元
	13杨正东
	20陆勤
	27王进发

	
	1朱进才
	8王永发
	14曹坤元
	21甘彩珍
	28徐玉兰

	
	2陶菊初
	8张奎元
	14顾祖良
	21甘进元
	28沈秀珍

	
	2陆进元
	9邱建东
	15时银发
	22姚泉林
	29孙敏华

	
	3陶永泉
	9马建明
	15时喜红
	22徐雪琴
	29顾惠忠

	
	3陶秀玉
	10夏美青
	16陈金秀
	23姚惠新
	29陆耀民

	
	4陆建林
	10何祖良
	16周士逸
	23姚强
	渔业朱仁青

	
	4邱金龙
	10何美娟
	17何品元
	24蔡三春
	渔业许蔚芹

	
	4顾志强
	11朱耀忠
	17王福康
	24胡健康
	渔业许亮

	
	5卫汉初
	11管青
	18孙卫康
	25朱明初
	渔业许友福

	
	5徐定芳
	11朱黎明
	18高卫弟
	25陈彩珍
	渔业许学明

	
	6方爱荣
	12徐惠明
	19钱康明
	26何祥元
	

	
	6王火林
	12王妹珍
	19孙炳元
	26蒋福荣
	

	
	7苏炳章
	13何建明
	20陆秀英
	27朱剑芬
	

	不同意

人员
	

	弃权

人员
	

	表  决  结  果

	   本次应到会人数    人，实际到会人数    人，占应到会人数    %
会议是否有效  1.□有 效   2.□无 效                                                                                           

	  表决同意人数    人，不同意人数    人，弃权人数    人
本次同意人数占实际到会人数的     %
表决是否通过  1.□通过    2.□不通过



